INDICAÇÃO Nº 01444/2009
Solicita legalização e urbanização das áreas ocupadas do Loteamento Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à legalização e urbanização das áreas ocupadas do Loteamento Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de área tida como favela, havendo a necessidade de que seja legalizada e urbanizada oferecendo melhor qualidade de vidas aos seus moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03207/2009